COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina

I° SETTORE

Determinazione del Responsabile nr. : del 1D

25% A- 1o - 20|

Registro Generale . nr. del »
Y A-1lo- 2ol
Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA FUNEBRE REALE FERRARA PER|

B RECUPERO E TRASPORTO SALMA . .

Vista la determina di I° settore n°233 del 01/10/2019 con la quale si impegna la spesa relativa ai
servizi svolti dall’impresa funebre Reale Ferrara di Maniace (CT);

Vista la fatttira n°10 del 02/ 10/201\9 di €.1.000,00 della ditta funebre Reale Ferrara per il recupero
ed il trasporto della salma di G.F. dal tratto di spiaggia dell’Hotel R G Naxos ( Ex Hilton ) di
Giardini Naxos all’Ospedale San Vincenzo di Taormina, assunta al protocollo generale di questo
Comune al prot. n°20351 in data 11/10/2019;

Vista la delibera di C.C. n°38 del 24/09/2019 di approvazione del bilancio esercizio 2019/2021:

Visto il Cig n°Z3C29E65BC;
Visto il DURC che si allega;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura de quo;
Visto il vigente regolamento della contabilita comunale,
Visto ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
Viste le vigenti leggi in materia,
DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende riportato:

1) Di liquidare dell’Agenzia funebre Reale Ferrara di Maniace (CT) di Reale Serena , la
somma complessiva di €.1.000,00 a saldo fattura n°10 del 02/10/2019 relativa al recupero
&d al trasporto della silma di G.F. dal tratto di spiaggia dell’ Hotel' R G Naxos ( Ex Hilton )
di Giardini Naxos all’Ospedale San Vincenzo di Taormina, avuto riguardo al Cap.33841
imp.292 assunto con determina del [° settore n°233 del 01/10/2019;



ad €. 1.000,00 sul’IBAN dedicato;

2) Di accreditare la superiore somma pari
e dei servizi finanziari

3) Di_trasmettere copia del presente provvedimento al responsabil
dell’Ente, per gli-atti di competenza. - -

1L RESPONSABILE DEL I° SETTORE
rrara Maria Concetta

( | /meﬁzm&&

ﬂ"
J

l

§\

%ﬂ-«

\'\



o

Ly s ’ 4

COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL I° SETTORE N. 251 DEL _{{-|o-20]|9

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n°® 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos AL A0, 20(K ﬁﬁs%‘ONSABILE DEL SETTORE I°

%Q%w\@

PARERE DEL RESPONSABfﬂE DI RAGIONERIAU '

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n°® 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita contabile si esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €...292 .0o........sull’intervento
....................... Cap.>.2.3%1....del bilancio comunale. /

———

<1 Giardini Naxos, A\ 2o\ AR . ILRESRONSABILEDFLSETTOREN

Y

p / Qétt. Mario Cavallaro
|/




